
ZARZĄDZENIE Nr 914/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.04.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 1 w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej 
przy al. Kijowskiej 3 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z  2016 r. poz. 2147 i 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 1 w Krakowie, al. Kijowska 3, umów najmu części nieruchomości 
oznaczonej jako działki nr 397/1 objęta księgą wieczystą nr KR1P/00215760/0 i nr 398/1 
objęta księgą wieczystą nr KR1P/00243932/2, obie znajdujące się w obrębie 4, jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:

1) Socatots sp. z o.o. (umowa najmu małej sali gimnastycznej o pow. 176 m² 
z przeznaczeniem na naukę gry w piłkę dzieci 5-7 lat, od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 31.12.2017 r.);

2) edu.exe Jakub Porzycki (umowa najmu sali komputerowej o pow. ok. 61 m² 
z przeznaczeniem na zajęcia programowania, od dnia podpisania niniejszego zarządzenia 
do dnia 31.12.2017 r.);

3) „Koneser” sp. z o.o. (umowa najmu powierzchni muru okalającego teren szkolny 
o pow. ok. 5 m x ok. 2,5 m z przeznaczeniem na tablicę reklamową, od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 31.12.2017 r.);

4) Szkoła Tańca „Quatro” (umowa najmu sali gimnastycznej oraz szatni o pow. 
ok. 200 m² z przeznaczeniem na sklepik szkolny, od dnia podpisania niniejszego zarządzenia 
do dnia 31.12.2017 r.);

5) „Toledo” (umowa najmu wydzielonej części korytarza o pow. 8 m² 
z przeznaczeniem na sklepik szkolny, od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 
31.12.2017 r.);

6) Anna Soja Zakątek Smakosza (umowa najmu kuchni i zaplecza o pow. 100 m² 
z przeznaczeniem na przygotowywanie posiłków dla uczniów szkoły);

7) Szkoła Maturzystów Łukasz Jarosiński (umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 49 m² z 
przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne dla maturzystów, od dnia 01.10.2017 r. do dnia 
31.12.2017 r.);

8) Zielony Maluch (umowa najmu korytarza szkolnego o pow. 2 m² z przeznaczeniem 
na automaty ze zdrową żywnością, od 01.09.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.).

2. Osobą odpowiedzialną  za  określenie  szczegółowych  warunków  umów  najmu 
jest Dyrektor Zespołu  Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 1 z siedzibą w Krakowie 
przy al. Kijowskiej 3.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 1 
z siedzibą w Krakowie przy al. Kijowskiej 3 do:

1) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 149) oraz wytycznych ujętych 
w rozporządzeniu. Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 
spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 



oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 
żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154); 

2) uzyskania parafy głównego księgowego jednostki odnośnie przedmiotowych umów 
najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


